TITULOS

5,584,760
13,344
101,658,580
199,357,281

11,369,497

20,189,443

7,196,836

834,941
40,849
823,420,234
99,621
34,209,489
3,858,588
3,073,982

88

47,964,935

16,694,646

Composicion de la cartera

Composicion de la cartera al 28 de FEBRERO de 2025
INVERS85
INSTRUMENTOS

TITULOS GUBERNAMENTALES
BONDESF

BONOS DEL GOB. FED. COLOCADOS EN EL EXT. UMS
BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA
CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION

UDIBONOS

TITULOS DE DEUDA PRIVADA
CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS

CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO
FEDERAL

CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES
CERTIFICADOS BURSATILES RESPALDADOS POR HIPOTECAS
CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO
EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS
FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE ENERGIA
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA

TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS

TITULOS DE RENTA VARIABLE
ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS

ETF'S Y TRACKERS

Total :

Total :

Total :

Total de Cartera :

FUTUROS

FORWARD

CARTERA

1.48 %
0.77 %
25.11%
4.83 %
22.71%

54.90 %

571 %

3.89 %

0.66 %
0.01 %
7.34%
1.88 %
1.30 %
0.26 %
0.17%
0.02 %

21.25%

5.60 %

18.24 %

23.85%

100 %



